
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na I'oříčním právu 1. 128 00 Praha 2

V Praze dne 28. prosince 2023
č. j.: MPSV-2023/229197-262/2

ROZHODNUTI

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále .jen ,,ministerstvo'') .jako sprá'\:ní orgán věcně
příslušná podle Š 117a odst. l zákona č. 108'2006 Sb.. o sociálních službách. \e znění
pozdě.uších předpisu (dále jen ..zákon"): v řízení o udělení akreditace zahájením podle $ 44
zakona č. 500 2004 Sb.. správní řád. \e znění pozdě.uších předpisů (dále jen ..správní řád"),
rozhod[o v sou]adu s ustanovenim $ 1] 7a až $ 117e zákona taktu: vzdě]ávací instituci

Charita Vsetín,
Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, Ceská republika

IC: 44740778

se udčlu.je

akreditace č. A2023/1778-SP/PC/PP/VP

k I'ealizaci vzdělávacího programu podle Š 117a zákona:
Název: Možnosti \)'užití logoterapie a existenciální analýzy 1., sociální práci l
Forma: Pre/enční
Rozsah: 16 vvučo\.-acích hodin

Lektorskll tým

Ph Dr. l\lgr. \lirilslav Kadlubiec (#1956),
] to pro výuku celého x,zdělá'b'acího programu v rozsahu 16 'vyučovacích hodin

a pověřuje se k \;ydávání osvědčení o absolvování tohoto vzdělá'sacího programu s celostátní
platností

Dle ustano\ení Š 117c odst. 4 zákona se akreditace udělLýe na dobu 4 1el nde dne nabytí
právní moci tohoto rozhodnutí

Odůvodnění

Zaciatel splnil podmínk) prn udělení akreditace stanné ené \; $ 117a zákona

N,'íillisterstvo OI..ěřilo způsobilost t-uvedeného subjektu k uskutečňo\ání v/dělá'sacího
programu uvedeného vžádosti, ato s přihlédnutím kůra\:ni odborné kvalifikace
v) učujících

blitlistersD-o práce a sociálních věcí, Na Pořičním práh;u 1. 128 00 Práh
,el.: -. e-rnnil: pti\el.mtilous(@inps\.cz. www.mpsv.cz: ÍDDS: sc9aavg



Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle $ 152odst. l správního
řádu rozklad ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení.
Rozklad hnusí mít náležitosti uvedené v Š 37 odst. 2 sprá\naha řádu. a musí obsahu\at údaje
o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v.jakén] rozsahu ho napadá a v čem je spatřováil
rozpor s právními piledpis): nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.
Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepří])ustné.
Rozklad se podá-«á u ministerstva a rozhoduje o nčm ministr práce a sociálních věcí. Podaný
rozklad má v souladu s ustanovením Š 85 odst. l spráx,ního řádu odkladný účinek.

\r soujadtt s ustanox:oním Š 117d odst. ] zákona ministerstvo kontroluje činnost vzdělá\ acích
zařízení při uskutečňování akreditovaných x.zdělá'\;acích programů
V případě zjištění, že akreditovaný vzdělávací program nesplňt,Ue podmínky, za nichž mu
byla akreditace udějena. ministerstvo rozhoclnc o odcjmutí akreditace dlc $ 117d odst. 2 a 3
zákona

V případě rozhodování o ndejmutí akreditace ministerst\ o postupuje podle ustanovení Š 1] 7c
odst. l až 3 zákona.

otisk tl edního ra:ítka

Mgr. Kateři na Vašková E=:=";j#'p'd''lg' "*Hm: /-šk'"'

Mgr. Kateřina Vaško\;á
po''ěřená vedením oddělení výkonu a metodiky

akreditací, vzdělávání a inspekcí sociálních
služeb, sociální práce a APOD

podepsáno elekíl'oliickv

L častnici řízení (podle Š 27 odst. l správního řádu)

Charita Vsetín
Horní náměstí 135: 755 01 Vsetín: česká republika


